
Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di
Diano e Tanagro
Via Mezzacapo, 39 - Sala Consilina (SA)

Esportazione Comunicazione - 14/04/2025

Data:

2025-04-14 12:30:22

Destinatari:

Identificativo Interno: 3749630 - amministrazione@pec.imbalplast.com (Imbalplast)

Oggetto:

COMUNICAZIONE - AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO.

Corpo messaggio:

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO.
Buongiorno,
Si comunica, ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., che con buono d'ordine n. 2/2025 del 19/03/2025
è stato eseguito il seguente affidamento in conformità all'art. 14 comma 1 del regolamento consortile per
l'esecuzione di lavori, servizi e forniture in economia:
“Affidamento del servizio di stampa ruoli consortili”. Annualità ruoli: 2024.
Ditta: IMBALPLAST SRL, Via Consortile Z.I. Teverola (CE), E-mail: amministrazione@imbalplast.com,
CIG: B61C2A773D del 19/03/2025
Importo: Euro 2.645,06, oltre IVA
Distinti saluti,
IL RUP
ing. Domenico Macellaro


	Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di Diano e Tanagro
	Esportazione Comunicazione - 14/04/2025


